ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3937 от 07.06.2013

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 07.12.2007

№ 3999 «О предоставлении земельных

участков для строительства»

В соответствии с Земельном кодексом Российской Федерации (с изменениями от 04.03.2013), Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» (с изменениями                от 05.04.2013), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                      от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в постановление Администрации города от 07.12.2007 № 3999 «О предоставлении земельных участков для строительства» (с изменениями           от 08.04.2013 № 2287) следующее изменение:

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что предоставление земельных участков на территории          города для строительства осуществляется без предварительного согласования мест размещения объектов, за исключением случаев предоставления земельных участков для строительства объектов инженерно-технического обеспечения, инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса, обеспечивающих жизнедеятельность муниципального образования, и транспортной инфраструктуры общего пользования, осуществляемых за счет средств заинтересованных лиц,         и случаев, прямо предусмотренных законодательством».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов